



Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

Dnr

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.**

### Uppgifter om kurstillfället

Kurskod FEGC10	Kursnamn Företagsekonomi, kandidatuppsats		Poäng 15 hp
Termin VT15	Antal registrerade 24	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input checked="" type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 25527			
Kursansvarig Martin Fransson		Examinator Johan Lorentzon, Patrik Gottfridsson, Anders Gustafsson	

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum juni 2015	Antal svarande 6	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Martin Fransson
<p>Kursens styrkor enligt studenterna Löpande föreläsningar där vi fick fördjupad kunskap i de delar som var relevanta till vår uppsats Överlag var allt bra. Min egen utveckling. Från att vara rädd för att skriva en uppsats eftersom jag inte trodde jag skulle klara det till att tycka att det varit roligt, intressant och utvecklande.</p>			
<p>Kursens svagheter enligt studenterna Skulle vara lättare att få tag i handledarna och boka in tider för att träffas. Nån hemsida t.ex där varje handledare kan lägga upp lediga tider som eleverna kan boka in sig på. Hemsidan är svår att hitta på. Svårt att finna anvisningar, man får leta i så många olika dokument. Det hade varit bra om det stod vilken föreläsning t.ex Kvalitativ istället för föreläsning 6 i rubrikerna. Otydliga anvisningar inför slutseminarium. Dvs hur ni önskade att studenterna skulle presentera. Mer info om hur man opponerar. Fick söka efter den infon på andra universitet. Typ Linköping. Olika lärare säger olika saker. Exempel hur referenser hanteras. Överlag är det en väldigt oseriös kurs. Allting låter som det är seriöst osv. Men när det väl är seminarium så får man känslan att det är väldigt oseriöst.</p>			
Analys av kursvärderingens resultat Analysen försvåras av att det var få svar. Trots synpunkterna verkar studenterna relativt nöjda.			

Synpunkterna är kända sedan tidigare.
Planerade åtgärder Forttatta samtal i kollegiet, exempelvis om hur seminarier ska genomföras.
Genomförda åtgärder Inga
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Återkoppling sker i samband med kursintro
Övrigt

Sammanställningen gjord av



Underskrift



Namnförtydligande

Godkänns för publicering



Underskrift av prefekt eller motsvarande